長野信用金庫創立 100 周年事業として、長野信用金庫様から稲荷山養護学校にスクールバスを

ご寄贈いただきます。

なお、下記のとおり受贈式を開催します。

１． 寄贈の内容

○寄贈品

 スクールバス１台

（乗車定員 32 名、車椅子昇降リフト付き）

○寄贈者

 長野信用金庫様 （長野市大字鶴賀 133-1）

２． 受贈式の開催

○日時

 令和５年８月 30 日水曜日 午前 10 時 30 分から 11 時 20 分まで

○場所

 稲荷山養護学校 玄関前（千曲市野高場 1795）

○内容

 長野信用金庫 理事長 市川公一様から内堀教育長へスクールバスの贈呈

○その他

 稲荷山養護学校の児童生徒も内覧に参加します

長野県(教育委員会) プレスリリース  令和５年（2023 年）８月 24 日

長野信用金庫様からスクールバスが寄贈されます

長野県教育委員会事務局特別支援教育課指導係

（課長）酒井 和幸 （担当）松沢 あづみ

電  話 026-235-7432（直通） 内線 4494

Ｆ Ａ Ｘ 026-235-7459

E-mail  tokubetsu-shien@pref.nagano.lg.jp

https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/kyoiku02/gyose/zenpan/keikaku/keikaku-4.html

https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/kyoiku02/gyose/zenpan/keikaku/keikaku-4.html